
                              UCHWAŁA Nr XXXI/133/09 
                              RADY GMINY BRZEŻNO 
                              z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
 
 
 
   w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Brzeżno    
   na 2009 r. 

 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 

184  ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

249 poz. 2.104 z późniejszymi zmianami )   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy  

       o kwotę ………………………………………………………………174.779,00 zł  
       zgodnie z załącznikiem Nr – 1, 2, 3.  
 

§ 2  Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy  
       o kwotę…………………………………………………………………10.000,00 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr – 4. 
 
§ 3  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  

       na kwotę……………………………………………………………….37.000,00 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr – 5. 

 
§ 4  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr – 7 do Uchwały budżetowej na      
       rok 2009 – Limity wydatków gminy Brzeżno na wieloletnie programy   

       inwestycyjne realizowane w latach 2009 – 2011,  
       zgodnie z załącznikiem Nr – 6.    
 

§ 5  Po dokonanych zmianach budżetu gminy zamyka się: 
 

   -   po stronie dochodów                                           -   10.099.851,00 zł  
       w tym: 
       -  dotacje na zadania zlecone                        - 1.349.532,00 zł 

 
   -   po stronie wydatków                                           -   11.666.702,00 zł 

       w tym: 
       -  dotacje na zadania zlecone                        - 1.349.232,00 zł 
 

   -   deficyt budżetu                                                    -     1.566.851,00 zł 
 



    

 
§ 6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                        Jacek Szablewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 do Uchwały Nr …………. 

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                 z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

 

 

ZWIĘKSZENIE                                                              
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2009 r. z tytułu dotacji celowej 

przekazanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami                                                 

o kwotę……………………………………………………………………………………..2.466,00 zł 

 
 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY WYDATKI 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

 

2.466,00 

 

 

2.466,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

 

2.466,00 

 

2.466,00 

 2010 

 

 

 

4110 

 

4120 

4170 

4210 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa dla gmin na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej  

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

2.466,00 

 

 

 

 

 

 

 

129,12 

20,83 

850,00 

1.466,05 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                 do Uchwały Nr …………. 

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                 z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

 

ZWIEKSZENIE                                                              
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2009 r. z tytułu dotacji celowej 

przekazanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej                                                  

o kwotę…………………………………………………………………………….43.223,00 zł 
 
 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI DOCHODY WYDATKI 

852   POMOC SPOŁECZNA 43.223,00 43.223,00 
 85295  Pozostała działalność 43.223,00 43.223,00 
  2023 

 

 

 

 

4303 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

43.223,00 

 

 

 

 

 

43.223,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Załącznik Nr 3 

                                                                                                           do Uchwały Nr ………... 

                                                                                                           Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                           z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

 

ZWIĘKSZENIE 

Dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno  z tytułu dotacji celowej 

przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących       

o kwotę……………………………………………………………….....129.090,00 zł 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

 DOCHODY   WYDATKI 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.100,00 3.100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.100,00 3.100,00 

  2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

3.100,00 

 

  4010 Wynagrodzenie  osobowe  3.100,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

125.990,00 

 

125.990,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 125.990,00 125.990,00 

  2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

125.990,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów  125.990,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                           Załącznik Nr 4 

                                                                                                           do Uchwały Nr ………... 

                                                                                                           Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                           z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

 

ZMNIEJSZENIE 

dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań bieżących gmin                                    

o kwotę…………………………………………………...................10.000,00 zł 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

ZMNIEJSZNIE 

DOCHODY  WYDATKI 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00 10.000,00 

 80195  Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00 

  2030 

 

 

4300 

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań 

Zakup usług pozostałych 

 

 

10.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Załącznik Nr 5 

                                                                                                           do Uchwały Nr ………... 

                                                                                                           Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                           z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

 

PRZENIESIENIE 

wydatków budżetu gminy Brzeżno w roku 2009 

na kwotę………………………………37.000,00 zł 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

WYDATKI 

zmniejszenie zwiększenie 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

35.000,00 

 

 90095  Pozostała działalność 35.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO   

  

31.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

  

31.000,00 

  4270 

 

6050 

Zakup usług pozostałych 

(remont świetlicy Karsibór) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżet. (świetlica Rzepczyno) 

  

11.000,00 

 

20.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

 75412  Ochotnicza Straż Pożarna  1.500,00 

  2820 

 

 

 

4270 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansow. 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Zakup usług remontowych 

 

 

 

 

1.500,00 

 

 

 

1.500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 500,00 

 75095  Pozostała działalność 500,00 500,00 

  4210 

2320 

Zakup materiałów i wyposażenie 

Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jst. 

500,00  

 

 

 

500,00 



                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr ………... 

                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                                                                                                       z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

 

WPROWADZENIE ZMIAN 
W załączniku Nr – 7 do Uchwały budżetowej na rok 2009 – Limity wydatków gminy Brzeżno na 

wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2009 – 2011 . 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego   Jednostka 

organizacyj
na 

realizująca 
program  

Okres     
realizacji 

Łączne   
nakłady 

Źródła 
finansowania  

      Planowane wydatki 
 
 
 
 

 

            

         2009 2010 2011 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11. 900 90095 6050 Budowa placów zabaw  

Wilczkowo – Słonowice – 49.000 

Brzeżno – Pęczerzyno – 39.000  

 

Urząd         

Gminy     

Brzeżno 

 

2009 

2010 

88.000 Ogółem: 

 

49.000 39.000  

środki JST 49.000 39.000  

kredyty    

środki inne    

32. 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji  

projektowo – kosztorysowej  

pn. Przebudowa świetlicy 

gminnej w miejscowości  

Rzepczyno  

Urząd         

Gminy     

Brzeżno 

2009 20.000 Ogółem: 

 

20.000   

środki JST 20.000   

kredyty    

środki inne    

    OGÓŁEM:   9.844.978 Ogółem: 4.520.271 1.639.097 3.685.610 

środki JST 777.761 199.000 423.910 

kredyty 1.249.530 391.275 775.000 

środki inne 2.492.980 1.048.822 2.486.700 

 


